Quadra 01 do Setor 09, medindo 745,71m² (setecentos e quarenta e um metros e setenta e um 

centímetros quadrados), inscrito na Serventia do Registro de Imóveis da Comarca de Unaí, 

matrícula n. 37.801, Ficha A, do Livro 2 – Registro Geral, avaliado em R$ 521.997,00 (quinhentos 

e vinte e um mil e novecentos e noventa e sete reais), e que tem as seguintes medidas e 

confrontações: 

I – 25,00m (vinte e cinco metros) de frente, confrontando-se com a Avenida 

Governador Valadares; 

II – 25,20m (vinte e cinco metros e vinte centímetros) de fundo, confrontando-se